
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 99 DATA 03-07-2019

OGGETTO:   CORSO DI SCI DI FONDO PER SCOLARESCA SCUOLA
PRIMARIA A.S. 2018/2019 DAL 12 AL 14 MARZO 2019. LIQUIDAZIONE
ORGANIZZAZIONE GENERALE ALLA NOLO SCI NICOLE 2006 DEL
MAESTRO FEDERALE MONACO MATTEO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.3/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la
responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere di assumere
gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di
gestione;
Visto che il bilancio di previsione 2019 è stato approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 11 del 03.05.2019;
Richiamata la determinazione n. 27 del 12.03.2019 con la quale si affida

l’organizzazione generale del corso di sci di fondo per la scolaresca della scuola
primaria a.s. 2018/2019 alla NOLO SCI NICOLE 2006 del maestro federale
Monaco Matteo;
Considerato che il servizio è stato regolarmente reso;
Richiamata la fattura n.5/PA dell’11.4.2019 di € 1.500,00, protocollata al n. 1560;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di procedere alla liquidazione della fattura n. 5/PA del 11.04.2019 di €
1.500,00 a MONACO MATTEO cod. fisc. MNCMTT80E10H282G quale quota a
carico dell’Ente come compartecipazione parziale a copertura della spesa effettuata a
seguito di formale comunicazione dei nominativi partecipanti frequentanti la scuola
primaria di questo Comune controfirmato da un’insegnante;



Di imputare la spesa di € 1.500,00 al codice di bilancio 06.01-1.03.02.99.999
(cap.5333) g.rr.  Cig: Z34278635E provvedendo alla liquidazione sul seguente
IBAN: IT19N0306973560000000100173

Lì, 03-07-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 17-07-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 17-07-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 03-07-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   18-07-2019                numero di pubblicazione 275

            IL MESSO COMUNALE


